
 

 

 

 Marcin Gortat będzie reprezentował markę TISSOT, jako jej międzynarodowy ambasador ! 

Marcin znany w USA jako "Polish Hammer", podpisał kontrakt sponsorski z Tissot -- wiodącym 

szwajcarskim producentem zegarków. Marcin Gortat jest jedynym Polakiem grającym obecnie w 

NBA (National Basketball Association), w klubie Orlando Magic i jest podporą polskiej 

reprezentacji. Najbardziej rozpoznawalny z polskich sportowców, mierzący 2m i 13cm Gortat 

dołączył do prestiżowego grona 

ambasadorów Tissot, wśród 

których są tacy sportowcy jak 

Michael Owen, Nicky Hayden i 

Danica Patric. To kolejny już 

Polak po Mateuszu 

Kusznierewiczu (Omega) i 

Agnieszce Radwańskiej 

(Longines) pełniący funkcję 

Międzynarodowego 

Ambasadora Marki w grupie 

Swatch. Marcin Gortat podczas 

konferencji prasowej zauroczył dziennikarzy obyciem, wyważonymi odpowiedziami, poważnym 

stosunkiem do tego co robi i do marki, której podjął się promować. TISSOT obiecał wykonać 

limitowaną edycję zegarków desygnowaną Marcinowi Gortatowi.!!!! Na zdjęciu : Agnieszka-

Ławniczak-Czajkowska ( Tissot Polska), Marcin Gortat (siedzący) i Stanley Bark ( szef Omegi i 

Swatch Grup Polska). Dla Tissot nawiązanie współpracy z gwiazdą koszykówki nie jest 

przypadkowe. W maju 2009 roku Tissot podpisał 4-letni kontrakt z FIBA - Międzynarodową 

Federacją Koszykówki. Eurobasket 2009 to pierwsze zawody koszykarskie, podczas których Tissot 

dostarczał statystyk i odmierzał czas. Aktywne zaangażowanie Tissot w świat koszykówki wyraża 

dynamiczną naturę marki, jasno podkreślając przy tym jej oddanie precyzji i poprawie 

wydajności. Styl i charakter nowego ambasadora uosabia ten doskonały zestaw cech. Prezydent 

Tissot, Pan François Thiébaud w ten sposób skomentował podpisanie umowy: "/Marcin Gortat, 

to wzór do naśladowania pod względem postawy i charakteru. Jesteśmy zainspirowani zarówno 

jego talentem koszykarskim, jak i jego wyróżniającym go poczuciem odpowiedzialności 

społecznej. Ta umowa ma istotne znaczenie dla rozszerzenia tej inspiracji na cały świat."/ Marcin 

Gortat tak opisał znaczenie partnerstwa z Tissot: /"Tissot to marka, która zawsze przyciągała 

moją uwagę. W swojej grze dążę do doskonałości, do poziomu, który prezentują zegarki Tissot."/ 


